
NO NAMA KELOMPOK KELAS JAM FACULTY PENGUJI
1 Kelompk 1 2SC2 08.30-09.00 SUS SON
2 Kelompk 2 2SC2 09.00-09.30 SUS SON
3 Kelompk 3 2SC2 09.30-10.00 SUS SON
4 Kelompk 4 2SC2 10.00-10.30 SUS SON
5 Kelompk 5 2SC2 10.30-11.00 SUS SON
6 Kelompk 6 2SC2 11.00-11.30 SUS SON
7 Kelompk 7 2SC2 11.30-12.00 SUS SON
8 Kelompk 8 2SC2 12.00 - 12.30 SUS SON
9 13.00-13.30
10 13.30-14.00
11 14.00-14.30
12 14.30-15.00
13 15.00-15.30
14 15.30-16.00
15 16.00-16.30
16 16.30-17.00
17 17.00-17.30
18 17.30-18.00
19 19.00-19.30
20 19.30-20.00
21 20.00-20.30
No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Fachran Nazarullah, S.Kom FCN
3 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
4 Muhammad Riza Iqbal RZ
5 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
6 Tirta Akdi Toma M. Hulu, S.Kom TOM
7 Mhd. Idham Khalif, S.Kom IDH
8 Listyo Edi Prabowo, ST TYO
9 Ivan Firdaus, ST IF

10 Susi Maulidiah, M.Kom SUS
11 Kevin Harada KEV
12 Fera Ferdian, S.Kom FER
13 Fajar Basoni SON
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NO NAMA KELOMPOK KELAS JAM FACULTY PENGUJI
1 Kelompk 1 2SC3 08.30-09.00 KEV TYO
2 Kelompk 2 2SC3 09.00-09.30 KEV TYO
3 Kelompk 3 2SC3 09.30-10.00 KEV TYO
4 Kelompk 4 2SC3 10.00-10.30 KEV TYO
5 Kelompk 5 2SC3 10.30-11.00 KEV TYO
6 Kelompk 6 2SC3 11.00-11.30 KEV TYO
7 Kelompk 7 2SC3 11.30-12.00 KEV TYO
8 Kelompk 8 2SC3 12.00 - 12.30 KEV TYO
9 13.00-13.30
10 13.30-14.00
11 14.00-14.30
12 14.30-15.00
13 15.00-15.30
14 15.30-16.00
15 16.00-16.30
16 16.30-17.00
17 17.00-17.30
18 17.30-18.00
19 19.00-19.30
20 19.30-20.00
21 20.00-20.30
No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Fachran Nazarullah, S.Kom FCN
3 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
4 Muhammad Riza Iqbal RZ
5 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
6 Tirta Akdi Toma M. Hulu, S.Kom TOM
7 Mhd. Idham Khalif, S.Kom IDH
8 Listyo Edi Prabowo, ST TYO
9 Ivan Firdaus, ST IF

10 Susi Maulidiah, M.Kom SUS
11 Kevin Harada KEV
12 Fera Ferdian, S.Kom FER
13 Fajar Basoni SON
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NO NAMA KELOMPOK KELAS JAM FACULTY PENGUJI
1 Kelompk 1 2SC4 08.30-09.00 SUS KEV
2 Kelompk 2 2SC4 09.00-09.30 SUS KEV
3 Kelompk 3 2SC4 09.30-10.00 SUS KEV
4 Kelompk 4 2SC4 10.00-10.30 SUS KEV
5 Kelompk 5 2SC4 10.30-11.00 SUS KEV
6 Kelompk 6 2SC4 11.00-11.30 SUS KEV
7 Kelompk 7 2SC4 11.30-12.00 SUS KEV
8 Kelompk 8 2SC4 12.00 - 12.30 SUS KEV
9 13.00-13.30
10 13.30-14.00
11 14.00-14.30
12 14.30-15.00
13 15.00-15.30
14 15.30-16.00
15 16.00-16.30
16 16.30-17.00
17 17.00-17.30
18 17.30-18.00
19 19.00-19.30
20 19.30-20.00
21 20.00-20.30
No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Fachran Nazarullah, S.Kom FCN
3 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
4 Muhammad Riza Iqbal RZ
5 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
6 Tirta Akdi Toma M. Hulu, S.Kom TOM
7 Mhd. Idham Khalif, S.Kom IDH
8 Listyo Edi Prabowo, ST TYO
9 Ivan Firdaus, ST IF

10 Susi Maulidiah, M.Kom SUS
11 Kevin Harada KEV
12 Fera Ferdian, S.Kom FER
13 Fajar Basoni SON
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NO NAMA KELOMPOK KELAS JAM FACULTY PENGUJI
1 08.30-09.00
2 09.00-09.30
3 09.30-10.00
4 10.00-10.30
5 10.30-11.00
6 11.00-11.30
7 11.30-12.00
8 12.00 - 12.30
9 Kelompk 1 2SC5 13.00-13.30 TYO TAR
10 Kelompk 2 2SC5 13.30-14.00 TYO TAR
11 Kelompk 3 2SC5 14.00-14.30 TYO TAR
12 Kelompk 4 2SC5 14.30-15.00 TYO TAR
13 Kelompk 5 2SC5 15.00-15.30 TYO TAR
14 Kelompk 6 2SC5 15.30-16.00 TYO TAR
15 Kelompk 7 2SC5 16.00-16.30 TYO TAR
16 Kelompk 8 2SC5 16.30-17.00 TYO TAR
17 17.00-17.30
18 17.30-18.00
19 19.00-19.30
20 19.30-20.00
21 20.00-20.30
No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Fachran Nazarullah, S.Kom FCN
3 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
4 Muhammad Riza Iqbal RZ
5 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
6 Tirta Akdi Toma M. Hulu, S.Kom TOM
7 Mhd. Idham Khalif, S.Kom IDH
8 Listyo Edi Prabowo, ST TYO
9 Ivan Firdaus, ST IF

10 Susi Maulidiah, M.Kom SUS
11 Kevin Harada KEV
12 Fera Ferdian, S.Kom FER
13 Fajar Basoni SON

JADWAL PRESENTASI PROJECT 2 PROGRAM TI
SELASA, 11 MEI  2021

OCR 4 (ONLINE)



NO NAMA KELOMPOK KELAS JAM FACULTY PENGUJI
1 Kelompk 1 2SC6 08.30-09.00 TYO FER
2 Kelompk 2 2SC6 09.00-09.30 TYO FER
3 Kelompk 3 2SC6 09.30-10.00 TYO FER
4 Kelompk 4 2SC6 10.00-10.30 TYO FER
5 Kelompk 5 2SC6 10.30-11.00 TYO FER
6 Kelompk 6 2SC6 11.00-11.30 TYO FER
7 Kelompk 7 2SC6 11.30-12.00 TYO FER
8 Kelompk 8 2SC6 12.00 - 12.30 TYO FER
9 13.00-13.30
10 13.30-14.00
11 14.00-14.30
12 14.30-15.00
13 15.00-15.30
14 15.30-16.00
15 16.00-16.30
16 16.30-17.00
17 17.00-17.30
18 17.30-18.00
19 19.00-19.30
20 19.30-20.00
21 20.00-20.30
No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Fachran Nazarullah, S.Kom FCN
3 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
4 Muhammad Riza Iqbal RZ
5 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
6 Tirta Akdi Toma M. Hulu, S.Kom TOM
7 Mhd. Idham Khalif, S.Kom IDH
8 Listyo Edi Prabowo, ST TYO
9 Ivan Firdaus, ST IF

10 Susi Maulidiah, M.Kom SUS
11 Kevin Harada KEV
12 Fera Ferdian, S.Kom FER
13 Fajar Basoni SON
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NO NAMA KELOMPOK KELAS JAM FACULTY PENGUJI
1 08.30-09.00
2 09.00-09.30
3 09.30-10.00
4 10.00-10.30
5 10.30-11.00
6 11.00-11.30
7 11.30-12.00
8 12.00 - 12.30
9 Kelompk 1 2SC7 13.00-13.30 KEV SUS
10 Kelompk 2 2SC7 13.30-14.00 KEV SUS
11 Kelompk 3 2SC7 14.00-14.30 KEV SUS
12 Kelompk 4 2SC7 14.30-15.00 KEV SUS
13 Kelompk 5 2SC7 15.00-15.30 KEV SUS
14 Kelompk 6 2SC7 15.30-16.00 KEV SUS
15 Kelompk 7 2SC7 16.00-16.30 KEV SUS
16 Kelompk 8 2SC7 16.30-17.00 KEV SUS
17 17.00-17.30
18 17.30-18.00
19 19.00-19.30
20 19.30-20.00
21 20.00-20.30
No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Fachran Nazarullah, S.Kom FCN
3 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
4 Muhammad Riza Iqbal RZ
5 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
6 Tirta Akdi Toma M. Hulu, S.Kom TOM
7 Mhd. Idham Khalif, S.Kom IDH
8 Listyo Edi Prabowo, ST TYO
9 Ivan Firdaus, ST IF

10 Susi Maulidiah, M.Kom SUS
11 Kevin Harada KEV
12 Fera Ferdian, S.Kom FER
13 Fajar Basoni SON
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